technické specifikace, z n12 bude patrné, ie pfedmét odpovidé poiadavkflm kupujl'ciho.
Celkové cena ve vyjédfenl' s DPH je neiée pfipustné a nepfekroéitelné. Celkové cena
obsahuje véechny néklady potfebné ke splnénl' veFejné zakézky.

Kupní cena: 

Cena celkem s DPH 1 874 972,44 Kč 

Cena celkem s DPH slovy jeden milion osm set sedmdesát čtyři tisíc 
devět set sedmdesát dva korun a čtyřicet čtyři 

haléřů  

DPH 325 408,44 Kč 

Cena celkem bez DPH 1 549 564,00 Kč 

2.​ Kupní cena obsahuje ocenění všech položek nutných k řádnému splnění všech závazků 

prodávajícího dle této smlouvy, včetně dodávek materiálu a služeb předepsaných

[...]

formální a věcnou správnost faktury, pokud je faktura zasílána fyzicky, 
-   ​ bankovní spojení a číslo účtu, na které bude poskytnuta úplata, a které bude v souladu 

se zveřejněným číslem účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o 
DPH. 

Kupní cena: 

Cena celkem s DPH 1 874 972,44 Kč 

Cena celkem s DPH slovy jeden milion osm set sedmdesát čtyři tisíc 
devět set sedmdesát dva korun a čtyřicet čtyři 

haléřů  

DPH 325 408,44 Kč 

Cena celkem bez DPH 1 549 564,00 Kč 

2.​ Kupní cena obsahuje ocenění všech položek nutných k řádnému splnění všech závazků 

prodávajícího dle této smlouvy, včetně dodávek materiálu a služeb předepsaných